

143883 Merry Christmas Jardin Candle & Diffuser Set

PRODUCT SAFETY - MERRY CHRISTMAS JARDIN CANDLE

Product Ingredients:

Contains LINALOOL (EC No. 201-134-4); LINALLYL ACETATE (EC No. 204-116-4); COUMARINE (EC No. 202-086-7); METHYL CINNAMIC ALDEHYDE (EC No. 202-938-8)

Warning:

May produce an allergic reaction

Hazard Statement:

H412 - Harmful to aquatic life with long lasting effects

Precautionary statements:

P273 - Avoid release to the environment.

P501 - Dispose of contents/container to hazardous or special waste collection point, in accordance with local, regional, national and/or international regulation.

UFI Number:

0XAK-F95A-J10C-9K1F

Medical Information:

Emergency Medical Information: Contact National Poisons Information Centre, Beaumont Hospital, DOV2NO, Ireland.

Ph: +353 (0)1 8092166 (8am-10pm, 7 days)

Medical Professionals: Ph: +353 (0)1 809 2566 or +353 (0)1 837 9964 (lines open 24/7)

Candle Care Guidelines:

Never leave a burning candle unattended. Keep the candle free of matches and other flammable material. Trim wick to 5mm prior to lighting. If candle smokes, extinguish and trim wick. Burn only on a stable, heat resistant surface. Keep out of reach of children and pets. Do not burn candle in a draught. Do not touch or move candle while burning, or if wax is hot. For best results burn candle for 4 hours at one time. Candles should be burned away from other sources of heat such as tv sets and direct sunlight, Ensure candles are placed at least 10cm apart.

Additional Information:

Net Weight: 230g

Burn Time: 40-45 hours

PRODUCT SAFETY - MERRY CHRISTMAS JARDIN DIFFUSER**Product Ingredients:**

Contains (BENZYL SALICYLATE (EC No. 204-262-9); BLACKPEPPER OIL (EC No. 284-524-7); CEDARWOOD OIL (EC No. 285-370-3); CINNAMON BARK OIL (EC No. 616-967-2); CINNAMON LEAF OIL (EC No. 616-916-4); GERANIUM OIL (EC No. 290-140-0); HEXYL CINNAMIC ALDEHYDE (EC No. 202-983-3); HYDROXYCITRONELL (EC No. 203-518-7); LEMONGRASS OIL (EC No. 289-752-0); PETITGRAIN OIL (EC No. 277-143-2); Schinus molle oil (EC No. 305-104-2); LAVANDIN OIL (EC No. 297-385-2); ROSEMARY OIL (EC No. 283-291-9); ORANGE OIL (EC No. 232-433-8); PINE NEEDLE OIL (EC No. 294-351-9); LINALOOL (EC No. 201-134-4); LINALLYL ACETATE (EC No. 204-116-4); COUMARINE (EC No. 202-086-7)

Warning:

May produce an allergic reaction

Hazard Pictogram:**Hazard Statement:****Warning:**

H317 - May cause an allergic skin reaction

H412 - Harmful to aquatic life with long lasting effects.

Precautionary statements:

P273 - Avoid release to the environment.

P501 - Dispose of contents/container to hazardous or special waste collection point, in accordance with local, regional, national and/or international regulation.

P302+P352 IF ON SKIN: Wash with plenty of soap and water.

P333+P313 If skin irritation or rash occurs: Get medical advice/attention.

UFI Number:

K9HW-920F-UE0C-6NP1

Medical Information:

Emergency Medical Information: Contact National Poisons Information Centre, Beaumont Hospital, DOV2NO, Ireland.

Ph: +353 (0)1 8092166 (8am-10pm, 7 days)

Medical Professionals: Ph: +353 (0)1 809 2566 or +353 (0)1 837 9964 (lines open 24/7)

Intructions for Use:
Simply remove the cap and insert the reeds in to the scented oil. Allow a few minutes for the reeds to absorb some of the fragrance. Carefully withdraw the reeds, turn them upside down and place the dry reeds back in to the bottle. The oil will travel up the reeds and diffuse the fragrance. Refresh the scent by turning the reeds upside down every few days.

Caution:
Always wash hands after contact with the oils. Eye irritant. May be harmful if swallowed. Keep out of reach of children and pets. Do not light reeds. Keep away from heat, sparks and open flames. Do not pour down drain. Do not place bottle on finished surface, as oil is harmful to such surfaces.

Additional Information:
Contents: 100ml